Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.02 Productos de loza 71,543.40

2.3.6.3.06 Productos metálicos 12,798.28

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 8,142.00

2.3.9.8.02 Accesorios 17,313.61

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 63,986.68

Total 173,783.97

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil setecientos ochenta y tres con 97/100 (173,783.97)